



93^e édition

Tournois d'échecs

Homologués FIDE ou FFE

pour tous

Selon quotient familial
6€ | 12€ | 18€
jusqu'au 12 février

24€ sur place

Licence FFE obligatoire
5€ (jeune), 10€ (adulte)

Ecole élémentaire
7 rue du Gal Brunet
75019 Paris

Métro : **Botzaris**

Samedi
14 février 2026
13h00-18h30

www.schlak.org • asso.schlak@gmail.com • 06 66 90 98 64

Tarifs

Revenu fiscal de référence divisé par 12 puis par le nombre de parts	Moins de 384 €	de 384 € à 548 €	Plus de 548 €
Tarif jusqu'au 12 février pour un jeune (né en 2010 et après)	6€ ou 11€*	12€ ou 17€*	18€ ou 23€*
Tarif jusqu'au 12 février pour un adulte (né en 2009 et avant)	6€ ou 16€*	12€ ou 22€*	18€ ou 28€*
Tarif à partir du 13 février pour un jeune (né en 2010 et après)		24€ ou 29€* (tarif unique)	
Tarif à partir du 13 février pour un adulte (né en 2009 et avant)		24€ ou 34€* (tarif unique)	

*La licence FFE est obligatoire : 5€ (jeune) et 10€ (adulte), valable jusqu'au 31 août 2026

Informations pratiques

Open rapide en 6 rondes, homologué FFE ou FIDE, par catégories d'âge ou par niveau

Niveaux débutant et intermédiaire

- Tournoi Petits poussins (FFE, 15' K.O.) : joueurs nés en **2018 et après**
- Tournoi Poussins (FFE, 15' K.O.) : joueurs nés en **2016 et 2017**

Niveaux intermédiaire et confirmé

- Tournoi Pupilles, Benjamins et Minimes (FFE, 15' K.O.) : joueurs nés entre **2010 et 2015**
- Tournoi Adultes (FIDE, 12'+3" par coup) : joueurs nés en **2009 et avant**

Niveau confirmé

- Tournoi Excellence (FIDE, 12'+3" par coup) : **joueurs classés FIDE** nés en 2010 et après, et autres joueurs qui font la demande (à l'appréciation de l'arbitre)

Récompenses : coupes aux 3 premiers joueurs de chaque tournoi et 4 niveaux de médailles pour les autres joueurs. Remise des récompenses à 18h00.

Parents ou accompagnateurs bienvenus pour assister au tournoi

Pointage et retards : le pointage débute à 13h00. Les participants arrivant après 13h25 ne joueront qu'à partir de la 2^e ronde. Si le tournoi est complet, ils ne pourront pas y participer.

Conditions en cas de désistement : possibilité d'obtenir un avoir sur un prochain tournoi valable 1 an (Jusqu'à 14 jours avant le tournoi : 100% du montant réglé - Entre 8 et 13 jours : 75% Entre 3 et 7 jours : 50% - 1 ou 2 jours : 25% - Aucun avoir le jour du tournoi et au-delà)

Comptoir bio

- Galettes sarrasin salées : œuf, emmental et confit d'oignons : 4,5€ ou 5,5€
- Crêpes froment sucrées : pâte à tartiner, confiture et sucre : entre 2,5€ et 3,5€
- Bouteille d'eau, jus de pomme, café, thé et infusion : 1€ ou 1,5€

Paiement exclusivement en espèces

Inscription

L'inscription et le paiement pour les activités de l'association Schlak se font en ligne sur le site sécurisé HelloAsso.

Scannez ce **QR code** ou
allez sur schlak.org/informations-pratiques/

Pour bénéficier d'un tarif réduit lié à votre quotient familial, n'oubliez pas de joindre votre dernier avis d'imposition au formulaire en ligne.

HelloAsso vous propose d'office de verser une contribution à leur site. Pour refuser, il suffit de cliquer sur « modifier ma contribution » au moment du paiement.

